CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ
Praça da Bandeira, 222 - Centro - CEP: 17.600-380

Telefone: (014)- 3404 – 2000 - CNPJ: 51.507.085/0001-30

EDITAL DE ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA

DO CONCURSO PÚBLICO 01/2014

ONDE SE LÊ:

As provas objetivas para cargo público municipal serão aplicadas no dia 31 de Agosto de 2014, com início

as 09h00 e término as 12h00, sendo que do início não será permitida, sob qualquer argumento, a entrada

de candidatos atrasados.

O Gabarito Oficial será publicado no dia 03 de Setembro de 2014 no endereço eletrônico

http://www.milconsultoria.com.br, a partir das 18h00min.

AGORA SE LÊ:

As provas objetivas para cargo público municipal serão aplicadas no dia 14 de Setembro de 2014, com

início as 09h00 e término as 12h00, sendo que do início não será permitida, sob qualquer argumento, a

entrada de candidatos atrasados.

O Gabarito Oficial será publicado no dia 17 de Setembro de 2014 no endereço eletrônico

http://www.milconsultoria.com.br, a partir das 18h00min.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã/SP, aos 06 de Agosto de 2014.

ANTONIO ALVES DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã

http://www.milconsultoria.com.br/
http://www.milconsultoria.com.br/